
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VSV Göltzschtal II S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 9 3

25

1
18

2
19

3
20

4
22

13
25

15
Auszeit

20:16

Ende
14:06

B  SG Zschopau… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 1 4 14 6

197

8:12

╳
11

3
12

4
13

6
17

8
19

10 Auszeit

8:10
8:12

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  SG Zschopau… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 1 15 12 6

15

2
8

3
11

4
12

5
14

6
15

7
Auszeit

Ende
14:30

A  VSV Göltzschtal II R

I II III IV V VI Punkte

1 12 5 6 9 3

2516 2

21:14 21:14

╳
15

4
18

7
20

11
21

13
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte
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Bezirkspokal Chemnitz Frauen
Frauen

B  SG Zschopau-Harthau vs. VSV Fortuna Göltzschtal II e.V. A

Spiel 8 06.09.2025 14:00 Uhr

SH BSZ Julius Weisbach
09599 Freiberg
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B  SG Zschopau… 11/14

1 Seidel, Josephine X
4 Göthel, Emma X

5 Frotzscher, Carlotta
6 Schmidt, Viktoria X
7 Schönfeld, Chelsy X
8 Sowada, Clara X

11 ★ Neuber, Lavinia X
12 Genova, Dalia X
13 Schulz, Alexa X
14 Schmidt, Mia X
15 Marx, Malou X

B  Libero

13 Schulz, Alexa X

B  Offizielle

T Fritzsche, Thoralf E

C

A  VSV Göltzschtal II 12/14

1 Glöckner, Lea X

2 Görner, Miriam X
3 Seidel, Lea X
4 Lenk, Joline
5 Madeia, Greta X

6 Lange, Paula X
7 Schedel, Madlen X
8 Engelbrecht, Maja
9 ★ Fietz, Lilli X

10 Winklmann, Julia X

12 Wolf, Elisabeth X
16 Leistner, Pauline X

A  Libero

7 Schedel, Madlen X

A  Offizielle

T Glöckner, Andre
CT Glöckner, Kristin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelbe Karte für Zschopau, 2. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SG Zschopau…
VSV Göltzschtal II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 6 25 1 0 1
0 0 0 15 2 21 25 1 2 0

3

2 1 0 34 27 50 2 2 1
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30

Sieger: VSV Fortuna Göltzschtal II
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Behlke, Lara 1

2 Szofer, Maja 2

Schr. Eckardt, Laura
Assist. Hatsch, Lara

Dokument erstellt: 06.09.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


