

## **Bezirkspokal Chemnitz Frauen** Frauen

B) SG Zschopau-Harthau vs. VSV Fortuna Göltzschtal II e.V. A) 06.09.2025 14:00 Uhr Spiel 8

SH BSZ Julius Weisbach 09599 Freiberg



(A) VSV Göltzschtal II 12/14

**©** Glöckner, Lea

Görner, Miriam

Madeia, Greta

Schedel, Madlen

Lange, Paula

Seidel, Lea

4 Lenk, Joline

			S		art :00	A۷	/SV Gö	ltzsch	tal II	S		de :06	В	) SG Zs	chopa	u	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Star	rtaufstellung	7	1	12	10	6	9	3		11	8	1	4	14	6	
le le		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I	7						191
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								8:12						
L																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	1 18	2 19	3 20	4 22	13 (3)	15	Auszeit		3 12	4 13	6 17		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	19	20	22	2)		20:16	11	12	כו	17	19		8:10 8:12

S		art :09	В	SG Zs	chopa	u	s		de :30	A١	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	14	1	15	12	6		1	12	5	6	9	3	
Ľ							15	16			2			25
Z							1	21:14			21:14			
2	2 8	3 11	4 12	5 14	6 (19)	7	Auszeit	X 15	4 18	7 20		13 24	14 ②5	Auszeit

B SG Zschopau...

Seidel, Josephine

Frotzscher, Carlotta

©★ Neuber, Lavinia

Schmidt, Viktoria

Schönfeld, Chelsy

Sowada, Clara

Göthel, Emma

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
릚		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Gelbe Karte für Zschopau, 2. Satz

Ergebnisse													
B SG Zschopau					VSV Göltzschtal II A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	19	1	6	25	1	0	1				
0	0 0 0 15		2	21	25	1	2	0					
				3									
2	1	0	34		27	50			1				
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30													
Sie	ge	r: \	/SV F	ortun	a Göltz	scht	al :	II :	2:0				
e.V	<u>.                                    </u>												

			11	©★ Neuber, Lavinia	Χ	8	Engelbrecht, Maja					
			12	Genova, Dalia	Χ	9	★ Fietz, Lilli					
			13	Schulz, Alexa	Χ	10						
			14	Schmidt, Mia	Χ	12	Wolf, Elisabeth	X				
		_	15	Marx, Malou	Х	16		_				
1	tal	ш	_	,	_	16	Leistner, Pauline	Х				
_			<b>(B)</b>	) Libero	(A) Libero							
ı												
4		Α	13	Schulz Alexa	Х	7	Schedel, Madlen	Х				
	0	1	13	Schulz, Alexa	Χ	7 (A)		X				
		1	13 (B)		Χ	7 (A)	Offizielle	X				
	0	1	$\overline{}$	Schulz, Alexa Offizielle	Χ	7 (A) T		X				
	0	1	$\overline{}$		X	7 <b>A</b> T	Offizielle	<u>T</u>				

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Behlke, Lara		1				
2	Szofer, Maja		2				
			Schr.	Eckardt, Laura			

Assist. Hatsch, Lara

Dokument erstellt: 06.09.2025 14:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP